
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.07.2017 г.                                               с. Ярково                                                       № 144 

 

«Об утверждении Перечня наименований элементов улично-адресной сети и 

схемы улично-дорожной сети части территории с. Ярково Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» 

 

В целях урегулирования отношений в области топонимики, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень наименований элементов улично-

адресной сети части территории с. Ярково  Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области (приложение 1). 

2. Утвердить схему улично-дорожной сети части территории с. Ярково 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

(приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского 

района «Приобская правда», разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области                                 С.А. Гореликов 

 

 

 

 

 

 

Исп. Карпова Н.В. 
293-48-08 

consultantplus://offline/ref=CA3E5F11D98B1089ACE3CE2C61B40E3A47ACAEC58358FA909EFC436AB6j3tBK


 

 

 

 

  

   

Приложение №1 к постановлению администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области от 03.07.2017 г. № 144 «Об утверждении Перечня наименований элементов улично-адресной сети и схемы 

улично-дорожной сети части территории  с. Ярково Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области». 

Перечень наименований элементов улично - адресной сети части территории с. Ярково  Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области. 

Поряд-

ковый 

номер 

Идентификацион-

ный номер 

Наименование, тип 

элементов улично-

дорожной сети 

Административный 

район 

Текстовое описание границ начала и окончания элементов улично-

дорожной сети относительно других элементов улично- дорожной 

сети или географических объектов 

1   улица Речная с. Ярково Начало улица с юго-запада  на северо-восток 

2   Переулок Тихий с. Ярково Начало переулок с юго-запада  на северо-восток 



 
 



 


